v | _
";’ﬁﬁﬂ{ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
T - |

Decreton. 13

Ogig,etto: Contratto di lavoro a tempo determinato tra 'INGV e la Dott.ssa
Giovanna FORLENZA.

IL DIRETTORE degli AFFART AMMINISTRATIVI e del PERSONALE

* Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, costitutivo dell'Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

* visto il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il riordino degli
Enti Pubblici di Ricerca vigilati dal Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e
‘della Ricerca;

* visto lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con
Decreto del Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla Gazzetta
Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011; |

* visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dellTstituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con Decreto del Pre31dente n.
503 del 14 ottobre 2016;

* visto il Regolamento del Personale dell'lstituto Nazionale di Geofisica e
'Vulcanologia emanato con Decreto del Presidente n. 7 del 15 gennaio 2016;

* visto il Decreto del Direttore Generale n. 375 del 1/8/2017 concernente deleghe
al Dirigente Dott. Tullio PEPE, Direttore pro tempore della Direzione Centrale
Affari Amministrativi e del Personale dell'INGV;

* visto il proprio Decreto n. 4 del 9/08/2017, con il quale & stata approvata la
graduatoria generale di merito della selezione pubblica, per titoli ed esami, a n. 1
posto a tempo. determinato di Tecnologo - III livello retributivo, a tempo
determinato - Sezione CNT - Area tematica: "Project Management ¢ predisposizione
e gestione delle rendicontazioni di progetti esterni”, bandito con Decreto DG n. 237
del 20/04/2017 e pubblicato sulla G.U. n. 39 del 23/05/2017 (bando n.
1CNT/2017), per lo svolgimento di attivita tecnologiche previste dal progetto
ARISTORELE - obiettivo funzione 0783.010 e dal progetto NERA - obiettivo
funzione 0477.010;

« considerato che la Dott.ssa Giovanna FORLENZA & risultata Vincitrice della
selezione;

* vistala documentazione di rito presentata dalla candidata;

* visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro vigente per il Comparto
Istituzioni ed Enti Pubblici di Ricerca;

* visto il Bilancio di previsione dell'Istituto e, in particolare, gli obiettivi funzione
0783.010 e 0477.010, che presentano la necessaria disponibilita,



ffiﬁiﬁ |
wﬁ'ﬁj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
- |

DECRETA

La Dott.ssa Giovanna FORLENZA e assunta in servizio con contratto di lavoro
a tempo determinato nel profilo professionale di Tecnologo - III livello retributivo a
decorrere dal 16/09/2017. Il rapporto di lavoro termina il 15/09/2019 ed & regolato
dal contratto allegato, stipulato ai sensi dell'art. 3 del Contratto Collettivo Nazionale
di Lavoro vigente.

La Dott.ssa Giovanna FORLENZA prestera servizio presso la Sezione Centro
Nazionale Terremoti - sede centrale e svolgera attivita tecnologiche inerenti il
management di progetti internazionali finanziati dalla Commissione Europea, con
particolare attenzione alle attivita DG ECHO; i principali strumenti finanziari e le
modalita di partecipazione a call finanziate con fondi principalmente della DG ECHO
DG Research and Innovation, DG EuropeAid della Commissione Europea ; le
preparazioni di proposte, monitoraggio della fase esecutiva, produzione di rapporti
di:attivita e di rendiconti finanziari, “deliverables”, organizzazione di meeting di
progetto, stesura minute, monitoraggio dei costi nell’ambito dei progetti
ARISTORELE e NERA.

Gli oneri relativi al contratto di cui nelle premesse, ivi compresi quelli
"riflessi”, sono posti a carico degli obiettivi funzione 0783.010 e 0477.010 del Bilancio
dell’Ente di competenza.

Roma, 22/08/2017




